
Prot/data (vedasi timbratura in alto)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.Lgs.  165/2001  “Norme  generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii;

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;
VISTA la Legge 241/1990 e s.m.i;
VISTE le linee guida dell’ANAC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 del D.Lgs. n.

50/2016;
VISTO il D.Lgs. 56/2017 (correttivo codice degli appalti);
VISTO il D.I. 129/2018;
VISTO il P.T.O.F. di Istituto 2016/19, approvato dal Collegio Docenti e dal Consiglio

di Istituto;
PRESO ATTO che occorre procedere all’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse

per l’affidamento del servizio di organizzazione di un “Viaggio di istruzione
di più giorni” , nel corso del corrente anno scolastico 2018/2019

 

DETERMINA 

di  procedere  all’avviso  per  la  manifestazione  di  interesse   per  l’affidamento  del  servizio  di
organizzazione di un “Viaggio di istruzione di più giorni” , nel corso del corrente anno scolastico
2018/2019.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
        Vigna Dott.ssa Maria

 “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000973 - 18/02/2019 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA


		2019-02-18T13:00:11+0100
	Vigna Maria




